

MANİSA KULİS HABER

75. YIL MH. 5309 SK. NO:15A KESS YUNUS (0236) 236 11 66

3 GÜN BOYUNCA ETKİLİ OLACAK

QR KODU OKUTARAK İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA KULİS HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"

MANİSA

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Olay

Manisa'nın günlük gazetesi

2 Nisan 2025 Çarşamba www.manisakulishaber.com 7 Lira

Manisalılar bayram namazında camileri doldurdu

TÜM yurtta olduğu gibi Manisa'da da Ramazan Bayramı'nın heyecanı, sabah erken saatlerde başladı. Binlerce vatandaş bayram namazını kılmak için camilere adeta akın etti. Manisalılar, bayram namazı için Hatuniye Camii, Sultan Camii, Muradiye Camii, Ulu Camii gibi büyük ve tarihi camiler başta olmak üzere neredeyse tüm camileri doldurdu. 2'de



Ramazan Bayramı dolayısıyla Manisa Valiliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen törende protokol üyeleri bayramlaştı. Manisa Valisi Vahdettin Özkan, "Bayramın başta ülkemize ve şehrimize huzur, sağlık getirmesini temenni ediyorum" dedi

MANİSA PROTOKOLÜ BAYRAMLAŞTI!



Manisa protokol üyeleri arasında yapılan bayramlaşma programında birlik ve beraberlik mesajları verildi. Vali Vahdettin Özkan, bayramların dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştirdiğini belirterek, Manisalıların Ramazan Bayramı'nı kutladı.

PROTOKOL BAYRAMLAŞMASI ÖĞRETMENEVİNDE GERÇEKLEŞTİ

MANİSA Öğretmenevi'nde gerçekleşen bayramlaşma programına, Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Anıl Ceylan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Vekili Piyade Albay Fatih Bozkurt, Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, siyasi partilerin il ve ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

VALİ ÖZKAN: "ÜLKEMİZE VE ŞEHİRİMİZE HUZUR, SAĞLIK GETİRSİN"

VALİ Özkan, "Ramazan Bayramı'nın coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz. Mesai arkadaşlarımızla, meslek kuruluşları, sivil toplum, siyaset kurumu, bütün Manisalı hemşerilerimizle bayramlaşıyoruz. İlimizde bayramın huzur ve güven ortamında geçmesi için emniyetimiz ve jandarmamızla birlikte gerekli tüm tedbirleri aldık. Bin 900'ün üzerinde kamu personelimiz bu anlamda hizmet vermektedir. Aynı şekilde sağlıklı gıdaya erişimle ilgili tedbirler planlandı ve icra ediliyor. Bu vesileyle bayramın başta ülkemize ve şehrimize huzur, sağlık getirmesini temenni ediyorum" dedi. 7'de



AK Partililer bayramlaştı

MANİSA'DA AK Parti İl Başkanlığı tarafından düzenlenen bayramlaşma programı, yoğun katılımı gerçekleştirildi. Ramazan Bayramı vesilesiyle düzenlenen etkinliğe, AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Uğur Aydemir ve birçok partilili katıldı. 5'te



MHP bayramda bir araya geldi

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa İl Başkanlığı, Ramazan Bayramı dolayısıyla partililerle bayramlaşma programı düzenledi. MHP Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Erkan Akçay, canlı bağlantı ile katılarak bayram tebriğini ilettili. 5'te

Şehit aileleri ve gazilerden hüznün dolu ziyaret

"AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ SEVGİ VE MİNNETLE ANIYORUZ"

TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi üyeleri, arife günü şehitlikleri ziyaret ederek çiçekler bıraktı, dualar etti. Şehitlikleri ziyaret eden dernek üyelerine, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Şehit Yakınları ve Gaziler Şube Müdürü Selçuk Yıldırım da eşlik etti. Şehitlikte, şehitlerin ruhuna önce Kur'an-ı Kerim okundu, ardından dualar edildi. Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Gazi Yusuf Kıyışkan, "Vatanımız uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi saygı, sevgi ve minnetle anmak için anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdik. kahramanlarımızın bıraktığı ebedi izlere, emanete ve ideallere bağlılığımızı bir kez daha gösterdik" dedi. 7'de



Yüzyıllardır süren bayram geleneği

MANİSA'NIN Gördes ilçesine bağlı Kuşluk Mahallesi'nde, Ramazan Bayramı'nın vazgeçilmez geleneği olan şeker toplama etkinliği yüzyıllardır devam ediyor. 6'da

Küs aileler bayram sofrasında barıştı



BAŞKAN VE MUHTAR İŞİ TATLIYA BAĞLADI

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesine bağlı Delemenler Mahallesi'nde düzenlenen bayram yemeğinde, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve mahalle muhtarı Yasin Ertürk'ün girişimleriyle küskün vatandaşlar aynı sofrada bir araya geldi. 9'da

Manisa Emniyeti bayramı kutladı

MÜDÜR AKTAŞ POLİS TEŞKİLATINI BAYRAMDA BİR ARAYA GETİRDİ

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş ve eşi Polis Eşleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Nuray Aktaş, Ramazan Bayramı dolayısıyla emniyet personeli ve ailelerinin bayramını kutladı. İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, bayramların birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiğini ifade ederek, fedakarca çalışmalarını dolayısıyla personeli teşekkür etti. 7'de



Manisalılar bayram namazında camileri doldurdu



MANİSA'DA Ramazan Bayramı'nın birinci gününde kılınan bayram namazında camiler dolu taştı.

Tüm yurttaki olduğu gibi Manisa'da da Ramazan Bayramı'nın heyecanı, sabah erken saatlerde başladı. Binlerce vatandaş bayram namazını kılmak için camilere adeta akın etti. Manisalılar, bayram namazı için Hatuniye Camii, Sultan Camii, Muradiye Camii, Ulu Camii gibi büyük ve tarihi camiler başta olmak üzere neredeyse tüm camileri doldurdu. Bazı vatandaşlar camide yer



bulamayınca bahçede namaz kıldı. Verilen vaazın ardından

bayram namazı kılındı. Namazdan sonra yapılan duanın ar-

dından vatandaşlar birbirleriyle bayramlaştı. İHA

Kula'da bayramlaşma merasimi yapıldı

KULA'DA Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen geleneksel bayramlaşma programında protokol üyeleri, kamu kurum temsilcileri ve vatandaşlar bir araya geldi.

Kula Kaymakamı Ömer Ahmet Özdemir'in önderliğinde 100. Yıl Aile Çay Bahçesi'nde gerçekleşen programa Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, İlçe Emniyet Müdürü



Ali Rıza Gökmen, İlçe Jandarma Komutanı Bayram Yüksel, daire amirleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, kamu kurum müdürleri, emniyet ve jandarma personeli ile çok sayıda vatandaş katıldı. Bayramlaşma programında konuşan Kaymakam Özdemir ve Belediye Başkanı Dönmez, Ramazan Bayramı'nın Kula'ya, ülkemize ve tüm İslam

âlemine huzur, barış ve mutluluk getirmesi temennisinde bulundu. Katılımcılar sohbet ederek, bayram sevincini paylaştı. Bayramlaşma programının ardından protokol üyeleri, sırasıyla Kula Şehitliği, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı'na ziyaret ederek, görevi başındaki personelin bayramını kutladı. İHA

Salihli protokolü bayramlaştı



MANİSA'NIN Salihli ilçesinde protokol ve vatandaşlar belediye hizmet binasında düzenlenen bayramlaşma töreni ile bayramlaştı.

Kaymakamlık tarafından Salihli Belediyesi'nde düzenlenen bayramlaşma törenine, Kaymakam Ali Güldoğan, Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Doğukan Karaslan, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, İlçe Müftüsü Ali Çebi, siyasi partilerin baş-

kanları ve yöneticileri, belediye meclis üyeleri ve daire müdürleri, şehit aileleri ve Muharip Gaziler Derneği yöneticileri, muhtarlar, esnaf odaları başkanları, sivil toplum kuruluşları ile vatandaşlar katıldı. Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, "Mübarek Ramazan Bayramı'nın Aziz Milletimize, İslam Âlemine sağlık ve mutluluk getirmesini Cenabı Allah'tan niyaz ederek, tüm vatandaşlarımızın Ramazan Bayramını sağlık, mutluluk ve huzurla geçirmesini diliyorum" diye ko-



nuştı.

Bayramlaşma törenine katılan protokol üyeleri ile tüm ka-

tilimcılara, Salihli Belediyesi tarafından ikramda bulunuldu. İHA

Yunusemre Belediyesi Örencik Sosyal Tesisleri'ni hizmete açtı



YUNUSEMRE Belediyesi, Yunt'da bölgesinde halkın sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla inşa edilen Örencik Sosyal Tesisleri'ni düzenlenen törenle hizmete açtı. Tesisin açılışında konuşan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, "Ekonomimizi daha da güçlendirerek, mahallelerimiz

arasında ayırım yapmadan hizmetlerimizi sürdüreceğiz," dedi.

Yunusemre Belediyesi halkın refah ve huzurunu artırmak adına projelerine aralıksız devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde hizmete giren Bağyolu Sosyal Tesisleri'nin ardından, Örencik Sosyal Tesisleri de tamamlanarak bölge sakinlerinin

kullanımına sunuldu. Açılış törenine Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban ve eşi Serap Balaban'ın yanı sıra Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları Emine Özge Arslan, Mehmet Mesut Doğan, CHP Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda bölge sakini katıldı.

'TÜM MAHALLELERE EŞİT HİZMET GÖTÜRECEĞİZ'

Törende bir konuşma yapan Başkan Semih Balaban, Örencik halkının Ramazan Bayramı'nı kutlayarak başladığı sözlerinde belediyenin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler verdi. "Burada bizden önce yapımına başlanan bir eser vardı. Bu eseri hayata geçiren



önceki belediye başkanımızla ve ekibine teşekkür ediyorum. Kim taş üstüne taş koyuyorsa, bizim için değerlidir. Bu tesisi tamamlamak bize nasip oldu. Arkadaşlarımızla birlikte Örencik halkına ve Yunt'da'na bu güzel hizmeti kazandırdık. Ben de eşimden dolayı Yunt'da'lı sayılırım, bu bölge benim için

ayrı bir önem taşıyor. Yunt'dağlı olan Başkan Yardımcımız Emine Özge Arslan, ilçe başkanımız Mehmet Arslan ve meclis üyelerimiz de burada. Biz, gücümüz ve imkanlarımız ölçüsünde böyle projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz. Önümüzdeki dört yıl içinde ekonomimizi düzenle-

yerek tüm mahallelerimize eşit hizmet sunacağız" dedi. Açılış konuşmasının ardından kesilen kurdela töreniyle tesis, Örencik halkının hizmetine açıldı. Bölge sakinleri de tesisin bölgeye kazandırdığı sosyal ve kültürel imkanlardan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi. Haber merkezi

"29 günde 15 bin'den fazla kişiye ulaştık"

AK PARTİ Manisa Gençlik Kolları, Ramazan ayında 'İftara 5 Kala' sloganıyla iftarda evine yetişemeyen vatandaşlara kumanya dağıttı. 17 ilçede faaliyet gösteren Gençlik Kolları 500'den fazla noktada ikramda bulundu.

AK Parti Manisa Gençlik Kolları Başkanı Av. Ali Yenilmez ve Gençlik Kolları üyeleri, Ramazan'da 'İftara 5 Kala' sloganıyla iftarda evine yetişemeyen vatandaşlara oruçlarını evlerine gidene kadar açabilmeleri için



içerisinde hurma, meyve suyu, kek ve su bulunan kumanyalar dağıttı. Gençlik Kolları Başkanı Yenilmez, 'İftara 5 Kala' etkinliği ile Ramazan ayında birlik, beraberlik ve kardeşliğin getirdiği paylaşma sorumluluğunu yerine getirdiklerini ifade ederek, "15 ayrı noktada çay bizden sohbet sizden programları, 7 kez gençlik programları, iftar programları ve 35 farklı noktada ise Geceye ışık tutan AK Gençlik programlarımızı gerçekleştirdik." dedi.



15 binden fazla kişiye de dokunulduğunu belirten Yenilmez, Etkinliklerini Ramazan ayı

boyunca sürdürdüklerini 17 ilçede aralıksız faaliyet gösterildiğine dikkat çekti. İHA



HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Çar
18° 11°

Per
17° 8°

Cum
21° 7°

**NÖBETÇİ
ECZANELER**
SARUHAN ECZANESİ
0236 231 06 65
ADIGÜZEL ECZANESİ
0236 232 35 36
CANSU ECZANESİ
0236 408 24 51
ÇİPİLLER ECZANESİ
0236 237 27 57

GÜNÜN OLAYI

1453 - Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u kuşatma hareketine başladı.
1917 - ABD, Filen I. Dünya Savaşı'na girdi.
1918 - Van ve Muradiye'den Rus İmparatorluğu ve Batı Ermenistan Yönetimi'ne ait Ordu Birlikleri'nin çekilişi.
1921 - Yunan Ordusu, 1 Nisan'ı 2 Nisan'a bağlayan gece Cabar Katliamı'nı gerçekleştirdi.
1930 - Haile Selassie, kendini Etiyopya İmparatoru ilan etti.
1948 - Yazar Sabahattin Ali, Bulgaristan sınırını geçmeye çalışırken, kılavuzu Ali Ertekin tarafından öldürüldü. 28 Aralık'ta tutuklanan Ertekin'in cezası indirime uğradı. Aynı yıl çıkan af yasasıyla da serbest bırakıldı.
2006 - ABD'de kasırga ölüm saçı: yalnızca Tennessee'de 29 kişi öldü.

Kızının doğum gününde vefat etti



KIZININ doğum gününde vefat eden Acil Tıp Teknisyeni Şükrü Kaymak, gözyaşları ara-

sında son yolculuğuna uğurlandı. Manisa'da 112 kurulduğu

ilk yıllardan bu yana Ahmetli ilçesinde ve merkez 112 istasyonlarında Acil Tıp Teknisyeni

(ATT) olarak görev yapan Şükrü Kaymak (42) tedavi gördüğü hastanede vefat etti. Şükrü Kaymak'ın vefatı, sağlık camiasını derinden üzdü. Yunusemre 1 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda görevli ATT Şükrü Kaymak için ilk tören, Manisa İl Ambulans Servisi Başhekimliği binası önünde gerçekleştirildi.

Başhekimlik bahçesindeki törene, Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, Manisa İl Ambulans Servisi Başhekimliği Dr. Ömercan Göz, merhum Şükrü Kaymak'ın eşi Serpil ve kızı Defne (15) ile oğlu Çağan (9) ile Manisa İl Ambulans Servisi personeli ile akrabaları ve arkadaşları katıldı.

Törende konuşan Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Meh-

met Fatih Zeren, "Yunusemre 1 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda görev yapmakta olan çalışmamız arkadaşımız ATT Şükrü Kaymak'ın vefatı hepimizi üzdü. Mübarek günde rahmetli oldu, öncelikle merhuma Cenab-ı Hak'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve sağlık camiamıza başsağlığı dilerim. Hepizimin başı sağolsun" dedi.

Manisa İl Ambulans Servisi Başhekimliği Dr. Ömercan Göz ise "Kendisi aklımızda gülen siması ve şakalarıyla, her zaman en zor yanımda yanımda olmalarıyla hatırlayacağız. Allah'tandır rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz" diye konuştu.

Merhum Kaymak'ın eşi Serpil, törende ayakta dur-

makta zorluk çekti, eşinin arkadaşları 112 personeli tarafından sakinleştirilmeye çalışıldı. 9 yaşındaki oğlu ise cenazeye her baktığında gözyaşlarını tutamadı. Kızı Defne ise gözyü yaşlı olarak babasını kendi yaş gününde kaybetmenin üzüntüsünü taşıyordu. Başhekimlik bahçesinde gerçekleştirilen törenin ardından merhum Şükrü Kaymak'ın naaşı ambulansların eşliğinde sirenler alınarak cenaze namazını kılınacağı Yusuf Sedat Altıntaş Camii'ne getirildi.

Öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı ardından merhum Şükrü Kaymak, mesai arkadaşlarının gözyaşları arasında Kirtik Mezarlığında toprağa verildi. **İHA**

Yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya kalan bina tedirgin ediyor!



● Didem ALTINAY

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde, 5 yıl önce boşaltılan bir apartman yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya... Vatandaş-

lar, çocukların oynadığı alana düşen beton parçalarını kaydederek yetkililere seslendi. Manisa'nın Şehzadeler ilçesi Çeşniğir Cami yakınlarında bulunan bir apartman,

ciddi yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. 5 yıl önce boşaltılan bina, zamanla aşırı derecede deforme oldu ve beton parçaları yola düşmeye başladı. O anları kaydeden bir vatandaş, tehlikenin

büyüdüğünü ve yetkililere defalarca başvurduklarını, ancak hiçbir yanıt alamadıklarını belirtti. Bina çevresindeki yolun, çocukların oyun alanı olduğunu ifade eden vatandaş, "Kendi kendine yıkılıyor bu

bina. Yolda çocuklar oynuyor. Her yer toz duman içinde. Ne kadar yetkili aradıysak kimse gelmedi. Hiç kimse ilgilenmiyor. Burada bir çocuk ölsünler diye mi bekliyoruz? Bu bina boşaltıldı 5 sene oldu." diye-

rek, yetkililerden acil müdahale talep etti. Vatandaşlar, tehlikeli durumda olan binanın yıkılmasının, çevredeki insanlara büyük zarar verebileceğinden endişe ediyor.



Aracın kaputundan bir metrelik engerek yılanı çıktı

MANİSA'DA bir otomobilin motor kısmından boyu yaklaşık bir metre olan zehirli engerek yılanı çıktı. Edinilen bilgiye göre, Yunusemre ilçesinde aracının motor kısmından farklı bir ses geldiğini duyan sürücü, kaputu açtığı anda motora sarı halde yaklaşık bir metre boyutunda bir yılan gördü.

Büyük şaşkınlık yaşayan sürücü, Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerinden yardım istedi. İhbar

üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri, dikkatli bir çalışma yürüterek yılanı bulduğu yerden çıkardı. Uzun süren uğraşların ardından zarar görmeden alınan yılan, doğal yaşam alanına salındı. Araçtan çıkan yılanın zehirli türlerden şeritli engerek cinsi olduğu değerlendirilirken, uzmanlar, benzer durumlara karşılaşılmaması halinde vatandaşların müdahale etmeden itfaiyeye haber vermesi gerektiğini hatırlattı. **İHA**

Husumetli olduğu oğlunu vurarak öldürdü

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde meydana gelen olayda baba oğul arasında çıkan tartışma kanlı bitti.

Olay, Turgutlu ilçesi Bozkurt Mahallesi Saruhan Sokak üzerindeki bir evde meydana geldi. Önceden husumetli olan Baba Ayhan Ok ile oğlu Ahmet Ok arasında çıkan kavgada baba Ayhan Ok, oğlu Ahmet Ok'u silah ile vurarak yaraladı. Haber verilmesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edilirken,



hastaneye kaldırılan Ahmet Ok yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Oğlunu silahla vurarak öldüren baba Ayhan Ok polis ekipleri tarafından gözaltına alınırken ekipler olayla ilgili inceleme başlattı. **İHA**

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla
Fitre ve Zekatlarınızla
ÖNCE ÇOCUKLAR
İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında
yoksul bir aileyi doyurmak,
hasta bir çocuğu
iyileştirmek,
gözü yaşlı bir anneyi
güldürmek
ibadetlerin
en güzeli.

0312 447 06 60



Bağış yapmak için
QR Kodu okutabilirsiniz



CHP'li belediyelerde makam araçları ne olacak?

● Burhan AKDEMİR

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel'in, Maltepe mitinginde yaptığı boykot çağrısının ardından gözler CHP'li belediyelere çevildi.

Özel'in Doğu Grubu'na yönelik "Bu grubun sattığı arabaları almayacağız" açıklaması, CHP'li belediyelerde kullanılan makam araçlarıyla ilgili soru işaretleri oluşturdu.

**CANLI YAYINDA
ÇAĞRIDA BULUNDU**

Mitingi canlı yayınlamayan medyaya kuru-luşlarına tepki gösteren Özel, bu kurumlara reklam veren şirketlerin ürünlerinin alınmaması çağrısında bulundu. Özel, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Canlı yayında



mevdanı görmeyene yüzümüzü dönüyoruz. Doğu Grubu'nun sattığı arabaları almayacağız.

Bütün belediye başkanlarımızı, seçüme değer veren herkese, tüm şirketlere, tüm kişilere duyurumdur: Doğu Grubu bu saraydan korktukça, bu meydanı görmedikçe yerin dibine gömülecektir. Nokta" ifadelerini kullandı.



Çiftçiler su sıkıntısına kendi imkanlarıyla çözüm buldular



MANISA'NIN Sangöl ilçesinde çiftçiler, yaz aylarında tarım arazilerini sulayabilmek için çeşitli önlemler almaya başladı. 700 bin TL harcamayla arazisine sulama göleti inşa eden üretici Ahmet Ur, bu sa-

yede 100 dekarlık tarım arazisini sulamayı hedefliyor.

Alemşahlı Mahallesi'nde çiftçilik yapan Ahmet Ur, kendi imkanlarıyla arazisine 6 bin ton su kapasiteli bir havuz inşa etti. Su geçirmez özel naylonla kap-

lanan havuzun çevresi tel örgülerle çevrildi ve "Havuz girme tehlikeli ve yasaktır" uyarı levhası asıldı. Üretici Ahmet Ur, kendi imkanlarıyla yaptığı sulama göleti sayesinde 100 dekarlık tarım arazisini yaz

aylarında sulamayı hedefliyor. **SU SIKINTISINA KARŞI ÇÖZÜM**

Su sıkıntısı yaşamamak için 700 bin TL harcamaya yapan Ahmet Ur, "Yeterli yağış olmaması nedeniyle yaz aylarında arazilerimi sulamada sıkıntı oluyordu. Çare arıyordum. Küçük çaplı bir gölet yaparak 100 dekarlık tarım alanımı sulama imkanı sağladım. Bu gölet 6 bin tonluk olup, 10 metre derinlikte, 30 metre genişlikte ve 60 metre uzunluğundadır. Derinkuyu sondaj pompasından suyu dolduruyorum ve toplanan suyla 100 dekarlık tarım arazisini 20 günde rahatlıkla sulayabiliyorum. Böylece enerjiden de tasarruf ediyorum. Ayrıca bu gölet, olabilecek bir orman yangınında helikopterlerin su almasına da imkan sağlayacak" dedi.

DERİN SONDAJ KUYULARI YAYGINLAŞIYOR



Sargöl ve çevresinde su sıkıntısını gidermek için küçük sulama göletlerinin yaygınlaştığı öğrenilirken, öte yandan, yaz aylarında çiftçiler, tarım arazilerini sulamak için 250-400 metre derinliğe ulaşan derin sondaj pompalarına yönelmeye başladı. Yüksek maliyet nedeniyle ortak kullanımlı sondaj çalışmalarının da yapıldığı öğrenildi.

JEOLOJİ MÜHENDİSİNDEN SONDAJ AÇIKLAMASI

Sargöl'de serbest çalışan Jeoloji Mühendisi Rukiye Yörük, son yıllarda yaşanan su

sıkıntısı nedeniyle sondaj pompa izin taleplerinin arttığını belirtti. Yörük, "Sadece Sargöl ovasında 2024-2025 yıllarında 1500 sondaj ruhsatı alındı. Sargöl'de 12 sondajcı gece gündüz sondaj yapıyor. Yeraltı sularının 300 metre derinliğe kadar indiğini görüyoruz. Talepler artıyor. Yeraltı suyu bulmak için son teknolojik cihazları kullanıyoruz. İlçenin bölgesine göre yeraltı suyu derinlikleri değişiyor. Ancak su seviyesi her geçen yıl daha da derinlere iniyor. Bu durum, sudaki mineral madde miktarının artmasına neden oluyor" dedi. İHA

MASKİ'den Salihli'deki çalışmalara yakın takip

MANISA Büyükşehir Belediyesi, altyapı hizmetlerini eksiksiz bir şekilde Manisalılara ulaştırmak için yoğun bir çalışma gerçekleştiriyor. Bu kapsamda, Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Özgür Avşar, Salihli İlçesi'ni ziyaret ederek ilçe genelinde yapılan yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi.

MASKİ Genel Müdürlüğü, vatandaşlara kaliteli ve sorunsuz hizmet ulaştırmak adına çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik sürdürülen çalışmalar kapsamında MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Özgür Avşar, MASKİ daire başkanları, şube müdürleri ve



yetkili personel eşliğinde Salihli İlçesi'ne ziyaret gerçekleştirdi. İlçede yapılan çalışmalar ve devam eden yatırımlar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Şantiye alanında da incele-

mede bulunan Avşar, 91 milyon TL yatırım bedeliyle 7 kilometrelik çelik içme suyu isale hattı ile 1000 ton ve 500 metreküp içme suyu deposu yapım imalatlarının da tüm hızıyla

devam ettiğini belirtti.

"SALİHLİ'NİN ALTYAPISININ SORUNSUZ OLMASINI İSTİYORUZ"

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün 17 ilçede de titizlikle çalıştığına dikkat çeken Doç. Dr. Avşar, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'in öncülüğünde, Manisa'nın altyapı adına hiçbir sorun yaşamaması için yoğun bir gayret içerisindeyiz. Altyapı sistemlerinin eksiksiz ve sorunsuz işlemesi, tüm ilçelerimizdeki çalışmalarımızın temel amacını oluşturuyor. Salihli ilçemiz her geçen gün büyüyor ve gelişiyor. Bununla beraber de altyapının sağlanması ve ihtiyaç olan yerlere yeni yatırımlar yapılması



gerekli. Tüm çalışmalarımızı hızlı ulaştırmaya çalışıyoruz. 7 kilometrelik çelik içme suyu isale hattı, içme suyu depoları yapım işleri de tüm hızıyla devam ediyor" dedi. İHA

MASKİ, iş sağlığı ve güvenliği için toplandı

MANISA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantıları gerçekleştirildi.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent Çamur, "Yaptığımız çalışmaların birçoğu sahada ve riskli iş grubunda yer alıyor. Çalışma arkadaşları-

mızın can sağlığı da her şeyden önemli. Bu yüzden iş sağlığı ve güvenliğine çok önem veriyoruz" dedi.

MASKİ Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü'nün toplantıları devam ediyor. İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantısına, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent Çamur, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı Hayri Okkalı, Atıksu Arıtma Dairesi Başkanı Onur Artan, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Ruhan Bayraktar, iş güvenliği uzmanları ve iş yeri hekimleri katıldı. Toplantıda, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Ruhan Bayraktar tarafından, yapılan düzenlemeler ile ilgili bir sunum da gerçekleştirildi.



"DAHA SAĞLIKLI VE GÜVENLİ İŞ ORTAMI SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

17 ilçedeki hizmet binalarında ve saha çalışması yapılan ekiplerin daha sağlıklı ve daha güvenli çalışma ortamlarının oluşması için alınması gereken önlemler ve İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü tarafından yapılan çeşitli iyileştirmeler



görüldü. Genel Müdür Yardımcısı Bülent Çamur, toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, "İş sağlığı ve güvenliğine çok önem veriyoruz. Uzmanlarımız sürekli olarak 17 ilçemizde görev yapan personelimiz ile direkt temas halinde ve gerekli önlemlerin alınması için çalışıyor" dedi.

Çamur açıklamasının devamında ise "Manisa Celal

Bayar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile yaptığımız protokole göre çalışanlarımıza yönelik akademisyenlerden de eğitimler alıyoruz. Kanalizasyon Daire Başkanlığımıza bağlı olarak çalışan kombine kanal açma aracı, vidanjör gibi araç kullanan personelimize yönelik Kanal Açma İş Ekipmanları Operatörlüğü Eğitimi

vererek, su ve kanalizasyon idareleri arasında bir ilke imza attık. Personelimize yönelik Bilinçli Farkındalık konulu eğitimler de düzenledik. Türkiye'de kamu kurum ve kuruluşları ile belediye ve bağlı kuruluşlarında çalışan personellere yönelik bir ilk olan bu eğitimi tüm personelimize ulaştıracağız" ifadelerini kullandı. İHA

AK Parti Manisa İl Teşkilatı bayramlaştı



● Burhan AKDEMİR

MANISA'DA AK Parti İl Başkanlığı tarafından düzenlenen bayramlaşma programı, yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Ramazan Bayramı vesile-

siyle düzenlenen etkinliğe, AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Uğur Aydemir ve birçok partili katıldı.

SÜLEYMAN TURGUT'TAN BAYRAM MESAJI

Bayramlaşma sırasında konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, Ramazan ayının bereketli geçtiğini belirterek, "Bayramda

gönül sofralarında olacağız" dedi. Teşkilat üyelerinin Ramazan ayı boyunca büyük bir gayretle çalıştığını ifade eden Turgut, "Bayramda yine birlikte olacağız. Hepinize sağlık diliyorum" dedi.

MURAT BAYBATUR'DAN BAYRAM UYARILARI

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, bayramda dikkat edilmesi gereken güvenlik önlemlerine değinerek, "Bayramda araç kullanırken emniyet kemerlerinizi takın ve dikkatli olun" uyarısında bulundu. Ayrıca Baybatur, Filistin, Myanmar ve diğer bölgelerdeki zulme dikkat çekerek, "Bizler her zaman zulme karşıyız. Dünyanın her platformunda bu zulme karşı olduğumuzu dile getiriyoruz" dedi.

TÜRKİYE'NİN GÜÇLÜ DURUŞU

Baybatur, Türkiye'nin



önemli süreçlerden geçtiğini belirterek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletin desteğiyle her zorluğun üstesinden gelindiğini söyledi. Baybatur, AK

Parti'nin her zaman millete ve Allah'a güvenerek ilerlediğini vurguladı ve "Biz, batıya yardım istemedik, milletimizin desteğiyle yolumuza devam ettik" dedi.

MHP Manisa İl Başkanlığı'nda partililer bayramlaştı



● Didem ALTINAY

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkan-

lığı, Ramazan Bayramı dolayısıyla partililerle bayramlaşma programı düzenledi.

İl binasında gerçekleştirilen etkinliğe MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner, il başkan yardımcısı, ilçe başkanları ve çok sayıda partili katıldı.

Programda, MHP Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Erkan Akçay, canlı bağlantı ile katılarak bayram tebriğini ilettiler.

MHP Manisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner, Ramazan-ı Şerif'in manevi ikliminin ardın-



dan bayramın sevincini yaşadıklarını belirtti. Birlik ve beraberlik mesajı veren Tosuner, "Bayramlar, kardeşliği, dayanışmayı ve huzur ortamını

güçlendiren mukaddes günlerdir.

Milliyetçi Hareket Partisi olarak milletimizin huzuru ve devletimizin bekası için var

gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Bayram, tüm milletimize sağlık, huzur ve mutluluk getirsin" dedi.

MHP'li Akçay: CHP, yolsuzluk iddialarını örtbas etmeye çalışıyor



● Burhan AKDEMİR

MHP Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Erkan Akçay Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkanlığı'nda düzenlenen bayramlaşma progra-

mına canlı bağlantıyla katıldı. Akçay bayramını kutladı ve gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

Bayramlaşma programı sonrası basın mensuplarının sorularını yanıtlayan MHP'li

Erkan Akçay, Türkiye'nin kritik bir süreçten geçtiğini vurgulayarak, CHP'yi hedef aldı. CHP'nin yolsuzluk ve rüşvet iddialarının tam merkezinde yer aldığını belirten Akçay, "Bugün itibarıyla ortaya saçılan, yargıya

intikal eden yolsuzluk ve rüşvet olaylarının içinde Cumhuriyet Halk Partisi yer almaktadır. Artık 'Ne olacak bu CHP'nin hali?' demeye başladık" ifadelerini kullandı.

"PİS KOKULAR ENGELLENEMEZ"

CHP'nin, ortaya atılan yolsuzluk iddialarına karşı 'siyasi darbe' söylemiyle kendini savunduğunu öne süren Akçay, "CHP, yaygara kopararak 'Bize darbe yapılıyor, Cumhurbaşkanı adayımızın önü kesiliyor' diyor. Ama bu pis kokuları nasıl engelleyecekler? Rüşvet, yolsuzluk ve ki-

şisel verilerin amacı dışında kullanılması gibi vahim iddialar önümüzdeki süreçte daha fazla gündeme gelecek" dedi.

"MHP OLARAK AKLAN GEL İLKESİNE SAHİBİZ"

MHP'nin geçmişte benzer durumlarla karşılaştığında nasıl davrandığını hatırlatan Akçay, "2010 yılında Aytaç Durak ve 57. hükümet döneminde Bayındırlık Bakanlığı yapan Koray Aydın hakkında iddialar ortaya atıldığında, Genel Başkanımız Devlet Bahçeli 'Aklan da gel' demiştir. Nitekim Koray Aydın, Yüce

Divan'da yargılandı ve tamamen aklandı. CHP de aynısını yapmalı, yargının işini yapmasına izin vermelidir" şeklinde konuştu.

"CHP SOKAKLARI KARIŞTIRMAYA ÇALIŞIYOR"

CHP'nin yolsuzluk iddialarını örtbas etmek için sokakları hareketlendirmeye çalıştığını iddia eden Akçay, "CHP, Gezi Parkı benzeri olaylar çıkarmaya çalıştı, ancak başarılı olamadı.

Emniyet güçlerimiz sabırlı davrandı ve halk da bu girişimlerin farkına vardı" dedi. CHP'yi yabancı ülkelere destek aramakla suçlayan Akçay, "CHP, İngiltere ve Amerika'dan himaye isteme noktasına geldi" ifadelerini kullandı.

Müdür Aktaş'tan şehit ailesine bayram ziyareti



● Cansu MERİÇ

MANISA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş ve eşi, Polis Eşleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Nuray Aktaş, Ramazan Bayramı dolayısıyla şehit ailesini ziyaret etti. Mardin'de 26 Kasım 1988'de operasyon sırasında şehit düşen Polis Memuru Hikmet Onan'ın annesi Şengül Onan, bayramda un-



utulmadı. İl Emniyet Müdürü Aktaş ve eşi, Onan'ın ikametinde ziyaret ederek bayramla-

rını kutladı. Şehitlerin ailelerinin baş tacı olduğunu vurgulayan Aktaş, "Şehitlerimizin emanet-

leri bizlere kutsaldır. Her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Emniyet Müdürü Aktaş'tan sürücülere şeker ikramı



MANISA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Ramazan Bayramı dolayısıyla ziyaret ettiği trafik kontrol noktasında hem emniyet personelleriyle bir araya geldi hem de yolda olan sürücülerle bayramlaşarak şeker ikramında bulundu.

Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Ramazan Bayramı dolayısıyla İzmir-Manisa karayolu Sabuncubeli Trafik Kontrol Noktasını ziyaret etti. Bayram dolayısıyla nöbette olan emniyet personelleriyle bayramlaşan Emniyet



Müdürü Aktaş, trafikte olan sürücülerle de bayramlaşmayı ihmal etmedi. Trafik noktasından geçen sürücülerle yakından ilgilenen Aktaş, bir yandan bayram şeker ikram ederken bir yandan da sağlıklı bir yol-

culuk geçirmesi amacıyla sürücülere trafik kurallarına uymalarını tembihledi.

Emniyet Müdürü Aktaş, bayram dolayısıyla dönüş trafiğinin yoğun olduğunu bu yüzden sürücülerin hız kurallarına uymalarını, emniyet kemerlerini mutlaka takılı olması gerektiğini ve uzun yolculuklarda mola verilmesinin önemli olduğunu vurguladı. **İHA**

Bayramda şehit ailesini yalnız bırakmadılar



SARIGÖL Kaymakamı Halil Dalak, Şehit Haşim Dirik'in kabrini ziyaret ettikten sonra Şehit Haşim Dirik'in annesi

Huma Dirik'in evine giderek anlamlı bir ziyarette bulundu. Ramazan ayı boyunca ilçedeki şehit aileleri ve gazileri

ziyaret eden Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak bayramda da şehit ailelerini yalnız bırakmadı. Kaymakam Dalak, Şehit Haşim Dirik'in önce kabrini ardından da annesi Huma Dirik'in evini ziyaret ederek, şehit ailesini bayramda yalnız bırakmadı.

Ziyaret sırasında Kur'an-ı Kerim okundu ve dualar edildi. Kaymakam Halil Dalak, devletin her zaman şehit ve gazi ailelerinin yanında olduğunu vurguladı. Ayrıca, Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personelleri de gazi ailelerini ziyaret etti. **İHA**



Mahalleli geleneksel bayram yemeğinde buluştu



MANISA'NIN Sarıgöl ilçesine bağlı Aşağıkoçaklar Mahallesi'nde uzun yıllardan bu yana düzenlenen geleneksel bayram yemeği hayrı bu yıl da tekrarlandı. Aşağıkoçaklar Mahallesi, atalarından kendilerine miras kalan toplu bayram yemeği hayrını günümüzde de yaşıyor. Mahalle camisinde kılınan bayram namazının ardından cami bahçesinde bin 300 kişiye bayram yemeği ikram edildi. Birbirleriyle bayramlaşan vatandaşlar aynı sofrayı paylaşmanın mutluluğunu yaşıyor. Mahalle Muhtarı Ercan Akdeniz, "Bayram yemeği geleneğimiz bizlere atalarımızdan miras kalmıştır. Biz mahalleli



olarak her yıl hayırseverlerimizin de katkılarıyla bayram yemeği hazırlayıp birlikte yemekteniz. Katkıda bulunan hayırseverlerimize teşekkür ederim. Bu yıl bin 300 kişiye

bayram yemeği ikramı yaptık. Birlik beraberliğimizi bu sofrada bir kez daha gösterdik" dedi.

Bayram yemeğine Sarıgöl Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz de katılım sağladı. **İHA**

Yüzyıllardır süren bayram geleneği

MANISA'NIN Gördes ilçesinde bütün köy halkı şeker toplama geleneğinde buluştu. Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Kuşluk Mahallesi'nde, Ramazan Bayramı'nın vazgeçilmez geleneği olan şeker toplama etkinliği yüzyıllardır devam ediyor. Sadece çocukların değil 7'den 70'e herkesin katıldığı etkinlik, bayram coşkusunu ve birlik beraberlik duygusunu pekiştiriyor.

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı 250 nüfuslu Kuşluk Mahallesi'nde bayram namazının ardından mahalle sakinleri, evlerinin önünde hazırladıkları şeker, çikolata, kek gibi ikramlarla misafirlerini ağırlayarak çocukları sevindirdi.

KÖY HALKI ADETLERİNİ YAŞATIYOR

Yaklaşık 250 kişinin yaşadığı 50 haneli Kuşluk Mahallesi'nde bu geleneğin her

Ramazan Bayramı'nda sürdüğünü belirten İsmail Aybey, "Bayramda çocuklar ellerinde poşetlerle kapı kapı dolaşarak bayram şekeri topluyorlar. Kuşluk köyünde bayram çocukları için çok güzel geçiyor. Hatta sadece çocuklar değil, yediden yetmişe herkes şeker topluyor. Bu adet çoğu yerde yok. Köy halkı bu güzel adeti yaşatmaya çalışıyor" dedi. **İHA**



Minik Patiler Kliniği'nde kısırlaştırılan kedi sayısı 3 bini geçti

MANISA Büyükşehir Belediyesi'nin sahipsiz sokak kedilerinin kısırlaştırılmasında ve tedavi hizmetlerinin verilmesi için hizmete açtığı Minik Patiler Kliniği, kısırlaştırma işlemlerinde 3 bin 250 sayısına ulaştı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, altyapı yatırımları ve hizmetlerinin yanı sıra toplum sağlığına ve hayvan haklarına yönelik çar-

ışmalarını da hız kesmeden sürdürüyor. Sokak kedilerinin kontrolsüz üremesi, popülasyon artışına ve kediler arasında bulaşıcı hastalıkların yayılmasına neden olabilirken kısırlaştırma çalışmaları hem hastalıkların önlenmesine hem de insan-hayvan etkileşiminin daha sağlıklı bir şekilde sürdürülmesine katkı sağlıyor. Sokak kedilerin kısırlaştırılması

ve yaralı kedilerin tedavi hizmetlerinin yürütüldüğü Minik Patiler Kliniği'nde, yapılan kısırlaştırma çalışmaları ile popülasyon da kontrol altına alınmaya çalışılıyor. Bu kapsamda, Manisa Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi bünyesinde faaliyet gösteren Minik Patiler Kliniği'nde, bugüne kadar 3 bin 250 sokak kedisinin kısırlaştırma işlemi tamamlandı. Ayrıca, yaralı ya da hasta olan yedilerce sokak kedisi de tedavi edildi, birçok kedi de sahiplendirildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Minik Patiler Kliniği'nde

Veteriner Hekim olarak görev yapan Suzan Korkankorkmaz, klinikte sahipsiz sokak kedilere hizmet verdiğini söyledi. Korkankorkmaz, "Burada, hasta ve tedavi altına alınması gereken ya da yaralı olan kedilere hizmet veriyoruz. Kliniğimizde ayrıca, kısırlaştırma işlemlerini de gerçekleştiriyoruz. Yaptığımız kısırlaştırma işleminin ardından kedileri kontrol altında tutarak, iyileşme sürecini de takip ediyoruz. Kısırlaştırılan ve sağlık durumu iyi olan kediler doğal ortamlarına bırakılması için bize getiren vatandaşlara teslim ediliyor. Klini-

ğimizin açıldığı günden bugüne kadar 3 bin 250 kedinin kısırlaştırma işlemini gerçekleştirdik" dedi.

Kısırlaştırma çalışmalarının, hem sahipsiz hayvanların yaşam kalitesini artırdığını hem de kontrolsüz popülasyon artışını engelleyerek şehirde daha sağlıklı ve güvenli bir çevre oluşturduğunu vurgulayan Korkankorkmaz, çalışmaların sürdürüleceğini belirtti.

"SAHIPLENMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ BİZE BAŞVURU YAPABİLİR"
Manisa Büyükşehir Belediye-

yesi Minik Patiler Kliniği'nde hayvan sahiplendirme de yapıldığını ifade eden Suzan Korkankorkmaz, "Kliniğimize gelen ve tedavileri yapılan kedilerin sahiplendirme işlemlerini de yapıyoruz. Bize gelen kediler, bakımlarının yapılması ve tedavilerinin tamamlanmasının ardından, isteyen vatandaşlarımız olursa sahiplendirmesini gerçekleştiriyoruz. Kedi sahiplenmek isteyen vatandaşlarımız, gerek kliniğimize gelerek gerekse de 0530 327 12 87 numaralı telefonu arayarak hem bilgi alabilir hem de hayvan sahiplenebilir" diye konuştu. **İHA**

Manisa protokolü bayramlaştı

MANISA'DA Ramazan Bayramı dolayısıyla Manisa Valiliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen törende protokol üyeleri bayramlaştı.

Manisa Öğretmenevi'nde gerçekleşen bayramlaşma programına, Manisa Valisi Vah-

dettin Özkan, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen,

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Anıl Ceylan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, 1. Komando Eğitim

Tugay Komutan Vekili Piyade Albay Fatih Bozkurt, Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, siyasi partilerin il ve ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Bayramlaşma programında birlik ve beraberlik mesajları verildi. Vali



Vahdettin Özkan, bayramların dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştirdiğini belirterek, tüm Manisalıların Ramazan Bayramı'nı kutladı. Vali Özkan, "Ramazan Bayramı'nın coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz. Mesai arkadaşlarımızla, meslek

kuruluşları, sivil toplum, siyaset kurumu, bütün Manisalı hemşerilerimizle bayramlaşıyoruz. İlimizde bayramın huzur ve güven ortamında geçmesi için emniyetimiz ve jandarmamızla birlikte gerekli tüm tedbirleri aldık. Bin 900'ün üzerinde

kamu personelimiz bu anlamda hizmet vermektedir. Aynı şekilde sağlıklı gıdaya erişimle ilgili tedbirler planlandı ve icra ediliyor. Bu vesileyle bayramın başta ülkemize ve şehrimize huzur, sağlık getirmesini temenni ediyorum" dedi. İHA



Manisa Emniyeti bayramlaştı



MANISA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş ve eşi Polis Eşleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Nuray Aktaş, Ramazan Bayramı dolayısıyla emniyet personeli ve ailelerinin bayramını kutladı.

Polisevinde düzenlenen bayramlaşma programına personelin yanı sıra aileleri de katıldı. İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, bayramların birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiğini ifade ederek, fedakarca çalışmalarını dolayısıyla personele teşekkür etti. AA



Büyükşehir Belediyesi huzurevi sakinlerini unutmadı



MANISA Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı'nda huzurevi sakinlerini unutmadı. Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, İsmail-Muammer Cider Huzurevi ve Manisa Huzurevi Vakfı Özel Huzurevi'ni ziyaret ederek büyüklerin bayram sevincine

ortak oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Volkan Sert, Sosyal Projeler ve Gençlik Spor Şube Müdürü Müjde Günderen ile birlikte Ramazan Bayramı'nda huzurevi sakinleriyle bir araya

geldi. Sert ve Günderen, Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in selam ve bayram hediyelerini ileterek, büyüklerin dualarını ve hayır dileklerini aldı. Ziyarete duygusal anlar yaşanırken huzurevi sakinleri, unutulmadıklarını hissettiren Büyükşehir yetkililerine teşekkür etti.

"HER ZAMAN YANINIZDA OLDUĞUMUZU BİLMENİZİ İSTİYORUM"

Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in, her zaman huzurevi sakinlerinin yanında olduğunu belirten Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Volkan Sert, "Başkanımız şehir dışında olduğu için bu programa katılmadı, sizlere selam, saygı ve en içten sevgilerini iletmemizi istedi. Kendisi hepinizin ellerinden öpüyor. En kısa zamanda ziyaretinize geleceğini de ifade



etti. Tüm imkanlarımızla her zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi istiyorum. Ramazan Bayramı'nızı en içten dileklerle kutluyor, hep birlikte daha nice bayramlar geçirmeyi diliyorum" dedi. İHA



Şehit aileleri ve gazilerden hüznün dolu ziyaret



TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi üyeleri, arife günü şehitlikleri ziyaret ederek çiçekler bıraktı, dualar etti.

Şehitlikleri ziyaret eden dernek üyelerine, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Şehit Yakınları ve

Gaziler Şube Müdürü Selçuk Yıldırım da eşlik etti. Şehitlikte, şehitlerin ruhuna önce Kur'an-ı Kerim okundu, ardından dualar edildi. Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi Başkanı Gazi Yusuf Kıyışkan, "Arife gününün derin maneviyatıyla bezemiş atmosferinde, Türkiye

Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi olarak, vatanımız uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi saygı, sevgi ve minnetle anmak için anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdik. Bu kutsal günde, dernek üyelerimiz, Manisa'nın dört bir yanındaki şehitliklerimizde; Manisa

Garnizon Şehitliği, Manisa Polis Şehitliği, Turgutlu, Akhisar, Salihi şehitlikleri ve diğer önemli anma noktalarında dualar ederek, kahramanlarımızın bıraktığı ebedi izlere, emanete ve ideallere bağlılığımızı bir kez daha gösterdi. Her adımda, şehitlerimizin bıraktığı özgürlük emaneti, kalpleri-

mizde derin bir sorumluluk ve sevgi duygusuyla yeniden canlanırken; yapılan dualar, sessiz bir saygı duruşuyla birleşerek, vatanımıza olan bağlılığımızı ve gelecek nesillere aktarma arzumuzu pekiştirdi. Aziz şehitlerimizin fedakarlıkları, yalnızca geçmişte yaşanmış bir kahramanlık öyküsü

değil; aynı zamanda, bugünün ve yarının umudu, birlik ve beraberliğimizin en güçlü teminatıdır.

Bu kutlu vesileyle, tüm İslam Alemi'nin bayramını, başta şehit ailelerimiz ve gazilerimiz olmak üzere, en içten dileklerimizle tebrik ediyoruz" dedi. İHA



Küskün aileler bayram sofrasında barıştı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesine bağlı Delemenler Mahallesi'nde düzenlenen bayram meğinde, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve mahalle muhtarı Yasın Ertürk'ün girişimleriyle küskün vatandaşlar aynı sofrada bir araya geldi.

Alaşehir'deki Delemenler Mahallesi'nde küskün aileler bayramda başarılar aynı sofrada buluştu. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ile mahalle muhtarı Yasın Ertürk'ün girişimle-

riyle düzenlenen yemekte, birlik beraberlik mesajları verildi. Yemekte bir konuşma yapan Başka Öküzçüoğlu, mübarek bayramda küskünlerin barışmasının ne kadar anlamlı ve değerli bir olay olduğunu belirterek, "Bayramlar, insanlar arasındaki kırıntıyı bir kenara bırakıp, birlik ve beraberliğin vurgulandığı özel gündür. Bu anlamda küskünlerin barışması, bu bayramın da ruhuna uygun en güzel hediye oldu" dedi.

Delemenler Mahallesi



Muhtar Yasın Ertürk ise küskünlerin barışmasının mahalle için ne kadar önemli olduğunu vurguladı. Ertürk, "Mahallemizdeki

küskünleri barıştırmak için belediye başkanımızla birlikte çalışarak, onları ikna ettik ve hep birlikte aynı masada yemek yedik. Bu

çok güzel bir duygu. Küskün, insanlar arasında hiçbir zaman iyi bir şey değildir. Barışmak, huzuru getirir" şeklinde konuştu. **İHA**

Halkla bayramlaşma programına yoğun katılım



MANİSA'NIN Demirci ilçesinde Ramazan ve Kurban bayramlarında geleneksel olarak yapılan bayramlaşma programı bu yıl yeni hizmet binasında gerçekleşti.

Bayramlaşma programına Demirci Kaymakamı Yavuz Arslan,

Belediye Başkanı Erkan Kara, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Uğurcan Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Barış Kayar, AK Parti İlçe Başkanı Nurullah Akgün, MHP İlçe Başkanı Ümit Kanyılmaz, ilçe protokolü, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve

vatandaşlar katıldı. Kaymakam Yavuz Arslan ve Belediye Başkanı Erkan Kara ilçe halkı ile tek tek selamlaşarak bayramlarını tebrik ettiler. Bayramlaşma programında Belediye Başkanı Erkan Kara, çocuklarla da yakından ilgilenerek çeşitli

hediyeler verdi. Yoğun bir katılım olduğu bayramlaşma programında bir araya gelen Demircililer hasret giderdi. Bayramlaşma programının ardından Kaymakam Yavuz Arslan, Belediye Başkanı Erkan Kara ve beraberindeki ilçe protokolü İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı, İtfaiye Amirliği ve Devlet Hastanesini ziyaret ederek, görev başında olan personelin bayramını kutladılar. Kaymakam Yavuz Arslan ve Başkan Erkan Kara, Devlet Hastanesinde tedavi gören hastalara da geçmiş olsun ziyaretinde bulunarak bayramlarını tebrik ettiler. Kaymakam Yavuz

Arslan, Belediye Başkanı Erkan Kara daha sonra Gazi Mustafa Toprak'ı ve Şehit Ahmet Korkmaz'ın ailesini ziyaretini ederek, bayramlarını kutladılar.

Belediye Başkanı Erkan Kara, yaptığı açıklamada, "Rahmet ve bereket ayı Ramazan-ı Şerif'in ardından Ramazan bayramına ulaşmanın sevincini yaşıyoruz.

Bu yıl ilk belediyemiz yeni hizmet binasında hemşerilerimizle bayramlaştık.

Halkımıza ve ilçemiz protokolüne yoğun katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, nice güzel bayramlara hep birlikte ulaşmayı temenni ediyorum" dedi. **İHA**

İhtiyaç sahiplerinin yüzü Kızılay ile güldü

RAMAZAN ayında Manisa'nın Sangöl ilçesindeki ihtiyaç sahibi ailelerin

yüzü hayırsever fırıncıların destekleri ve Kızılay'ın aracılığıyla güldü.

TÜRKİYE Kızılay Derneği Sangöl ilçe koordinatörlüğü tarafından Sangöl'deki fırın sahiplerinin katkıları ile ramazan ayı boyunca ilçedeki 85 ihtiyaç sahibi ailenin pide ve ekmeğe ihtiyacı karşılandı. Ramazan ayının ilk gününden itibaren ilçedeki fırın sahiplerinden temin edilen toplam 7 bin 200 adet pide ve ekmeğe, Kızılay gönüllüleri tarafından 85 aileye sıcak, sıcakına ulaştırıldı. Sangöl Kızılay İlçe Koordinatörü Yusuf Tüfekçi, "Yaklaşık 85 aileye ramazan boyunca



pide ve ekmeğe desteği verildi. İhtiyaç sahipleri arasında dul ve yetimler ile çalışamayan yaşlılara öncelik tanındı. Ekmekler Sangöl Hükümet Konağı bahçesindeki Kızılay konteynerinden alınarak ihtiyaç sahiplerine her gün

ulaştırıldı. 25 kişiye yakın hasta ve yaşlıya ise Kızılay görevlileriyle gönüllüler her gün iftar öncesine kadar dağıttı. Ekmek başışı yapan fırıncılarımıza çok teşekkür ederiz. Allah hayırlarını kabul etsin." dedi. **İHA**



Antik dönemin sanatçılar kenti Teos'ta tarihi miras ayağa kaldırılıyor

İZMİR'İN Seferihisar ilçesindeki Teos Antik Kenti'nde, Dionysos Tapınağı'nın etrafındaki sütunlar ayağa kaldırılarak tarihi miras canlandırılıyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras" projesi kapsamında, geçmişi milattan önce 1000'li yıllara uzanan Teos Antik Kenti'nde kazı ve restorasyon çalışmaları yıl boyunca devam ediyor.

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa Kadioğlu başkanlığındaki kazı ekibi, antik kentin önemli yapılarında restorasyon çalışmalarını sürdürüyor. Milattan önce 3. yüzyılda şair, tiyatroc ve müzisyenlerden oluşan Dionysos Sanatçılar Birliği'ne ev sahipliği yapmasıyla bilinen, bu nedenle antik dönemin sanatçıları kenti olarak anılan kent, milattan önce 2. yüzyılda inşa edilen Dionysos Tapınağı'na da ev sahipliği yapıyor. Tapınak, Anadolu'daki Dionysos adına yapılan tapınakların en büyüğü olarak değerlendiriliyor.

Antik kentte 2010 yılından bu yana kazı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. Musa Kadioğlu, AA muhabirine, kentin en önemli yapıları Dionysos Tapınağı'nı çevreleyen sütunların birleştirilme işlemlerine başladıklarını söyledi.

Helenistik dönemin ünlü mimarı Hermogenes tarafından inşa edilen tapınağı ayağa kaldıracaklarını ifade eden Kadioğlu, "Türkiye'deki en büyük Dionysos Tapınağı'nı daha anlaşılabilir hale getirmeyi amaçlıyoruz. Yapısal ve tasarım açısından bazı sorunları var. Çalışmalarımızın büyük bir kısmını tamamladık ve yayın aşamasına geldik. Ayrıca, tapınağı kısmen ayağa kaldırarak turistik cazibesini artırmayı istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Kadioğlu, tapınağı çevreleyen 26 sütunlu revakların restorasyonun devam ettiğini aktararak, "Tapınağın etrafındaki revaklardan 10 sütunu, üst yapıyla birlikte restore ediyoruz. Bu yapıyı üç boyutlu hale getirerek, ziyaretçilerin daha iyi anlamasını sağlayacağız." dedi. Teos'un milattan önce 1000 yılına kadar uzanan geçmişine, 12 İyon kentinden biri olarak öne çıktığına işaret eden Kadioğlu, arkeolojik veriler ve seramik buluntularının, kentte 3000 yıl önce yerleşim olduğunu gösterdiğini anlattı.

Kadioğlu, antik kentin müzisyenler, tiyatrocular, şairler ve sanatçılar için bir merkez olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Liman kenti olmasının yanı sıra, antik çağın ünlü lirik şairlerinden Anakreon'un bu topraklarda yetişmiş olması, ünlü mimar Hermogenes'in mimarı olduğu Dionysos Tapınağı ile Dionysos Sanatçılar Birliği'nin Teos'ta kurulması kentin sanatla olan bağına güçlendiren unsurlar arasında yer alıyor. Teos'un diğer bir önemi de Helenistik ve Roma dönemine ait yazıtların bulunması. Kentte bulunan bir yazıtta, Dionysos Sanatçılar Birliği'nin Timogenes adında bir kişinin oyunları finanse ettiği için onurlandırıldığını biliyoruz."

Teos'ta çıkarılan ve siyah rengeyle bilinen özel bir mermer türünün de kentin tarihi değerleri arasında yer aldığını aktaran Kadioğlu, "Milattan önce 1. yüzyılda Romalı General Lucullus, bugünkü Karagöl mevkiindeki renkli mermer ocaklarını keşfediyor ve buradan çıkartılan mermerleri Roma'ya götürüyor. 'Lucullan mermeri' olarak adlandırılıyor. Burada çalışan işçilerden ve renginin siyah olmasından dolayı 'Africano mermeri' olarak da biliniyor. Bu mermerin 450 farklı kente yayıldığını biliyoruz." diye konuştu. **AA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Bugün iç dünyanızda eski defterler açılabilir, özellikle kapanmamış duygusal meselelerle yüzleşebilirsiniz. Geçmişte fedakârlık yaptığınız konuların size ne kattığını sorgulamak faydalı olacak.

ASLAN

Maddi veya duygusal paylaşımlarla ilgili eski bir konu tekrar karşınıza çıkabilir, borçlar, yatırımlar veya miras meselelerinde netlik kazanmanız gerekebilir. Birine güvenip güvenmemeye konusunda iç sesinizi dinleyin.

YAY

Aile içinde eski bir mesele yeniden açılabilir veya geçmişten gelen bir konu ev düzeninizi etkileyebilir. Taşınma, miras ya da köklerinize dair konularda dikkatli hareket edin.

BOĞA

Eski dostlar, unutulmuş bağlantılar veya yarım kalan planlar gündeminize gelebilir. Geçmişte düşündüğünüz ama cesaret edemediğiniz bir sosyal proje veya grup faaliyeti için yeniden harekete geçebilirsiniz.

BAŞAK

Eski bir partner ya da çözülmemiş bir konu üzerinde düşünme zamanı. Karşınızdakinin gerçek niyetini anlamaya çalışın, çünkü duygusal karmaşa yaratabilecek durumlar olabilir.

OGLAK

Yakın çevrenizle olan eski bir mesele yeniden konuşulabilir, yanlış anlaşımaların düzeltilmesi için uygun bir zaman. Ertilenmiş bir sözleşme, başvurular veya eğitimle ilgili konular tekrar gündeminize gelebilir.

İKİZLER

Kariyerinizle ilgili eski bir fırsat tekrar gündeminize gelebilir, ancak şartların sizin için uygun olup olmadığını sorgulamanız gerekebilir. Üstlerinizle olan ilişkilerde netlik kazanmak için acele etmeyin.

TERAZİ

Günlük hayatınızda ve iş ortamınızda geçmişte yaşanmış ama kapanmamış bir konu tekrar karşınıza çıkabilir. Rutininizi ve sağlığınıza ilgilendiren konularda eski yöntemleri gözden geçirebilirsiniz.

KOVA

Maddi konularla ilgili geçmişten gelen bir durum tekrar gündeme gelebilir, özellikle unuttuğunuz bir ödeme veya eski bir alacak sizi şaşırtabilir. Harcamalarınızı gözden geçirin.

YENGEÇ

Uzaklarla ilgili bir konu veya akademik bir mesele tekrar gündeme gelebilir, ancak karar vermeden önce tüm bilgileri gözden geçirin. İdealleriniz ve gerçekler arasındaki dengeyi kurmak için aceleci olmamalısınız.

AKREP

Eski bir aşk, yarım kalmış bir proje veya ertelenmiş bir yaratıcı fikir yeniden gündeme gelebilir. Hızlı kararlar almadan önce gerçekten ne istediğinizi anlamaya çalışın.

BALIK

Kendinizle ilgili kararlar alırken başkalarının beklentilerinden çok, kendi iç sesinize güvenmeniz gerekiyor. Bugün eski bir hedefinizi veya kimliğinizi ilgili farkındalık kazanabilirsiniz.

Manisa'nın iki ilçesine TOKİ müjdesi



Saruhanlı ilçesine 94 konut yapımının 21 Nisan'da, Yunusemre ilçesinde ise 774 konut ve 24 iş yeri yapımının ise 28 Nisan'da ihalelerinin yapılacağını bildirdi.

AK Parti Manisa Manisa Milletvekili Murat Baybatur, TOKİ'nin 6 Şubat depremleri öncesi ve sonrasında başta afet bölgesi olmak üzere, Türkiye geneli ile Manisa'da başarılı çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın, Manisa'da Saruhanlı ilçesi Hacırhımanlı Mahallesi ile Yunusemre ilçesi Akgedik Mahallesi'nde 5. etap çalışmalarını sürdürdüğünü bildirdi.

"DEPREME DAYANIKLI KONUTLAR 550 GÜNDE TAMAMLANACAK"

Baybatur, "Toplu Konut İdaresi Başkanlığımız tarafından yapılacak olan ihalelerin ar-



dından Saruhanlı'daki 94 konutun 400 günde, Yunusemre'de yapılacak olan 774 konut ve 24 iş yeri ise 550 günde tamamlanarak hak sahiplerine teslim edilecek. AK Parti olarak, Türkiye'de depreme dayanıklı konutlar yapmak ve vatandaşlarımızı bu konutlarda

huzur ve güvenle yaşamalarını sağlamak için çalışıyor. TOKİ, 6 Şubat depremleri öncesinde eve sonrasında ülkemizin her bölgesinde çalışmalarını büyük bir özveri ve gayretle sürdürdü, sürdürmeye devam ediyor. Manisa'nın tüm ilçelerine toplu konutlar kazandıran

hükümetimiz, vatandaşlara olan hizmet sözünü yerine getirerek çalışmalarını sürdürüyor. Yunusemre ve Saruhanlı ilçelerimize kazandıracığımız 868 konut ve 24 işyerinin kentimize ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum." dedi. **İHA**

YUNUSEMRE ve Saruhanlı ilçelerinde toplam 868 konut ve 24 dükkanlı ticaret merkezi için ihale tarihi belli oldu

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından



Manisa'nın Yunusemre ve Saruhanlı ilçelerinde toplam 868 konut ve 24 dükkanlı ticaret merkezinin nisan ayında ihaleye çıkacağını bildirdi. AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından

Büyükşehir'in Ramazan sofraları 146 bin 800 kişiye ulaştı



MANISA Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayı boyunca, kurduğu iftar sofraları, sosyal destekleri, geleneksel etkinlikleri ile dayanışma ve paylaşma ruhunu en güçlü şekilde yaşattı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının coşku, bolluk, bereket ve paylaşım içinde geçmesi için Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na organize edilen iftar sofrala-

rında 17 ilçedeki 28 noktada, 136 bin 800 kişiye ulaştı. Bunun yanı sıra belediyenin aşevi mutfağında hazırlanan sıcak yemekler, ay boyunca, 10 bin ihtiyaç sahibi hasta, yaşlı ve engelli vatandaşın hanesine ulaştırıldı. Toplam 146 bin 800 yurttaş, Büyükşehir'in sofralarında Ramazan'ın bereketini paylaştı.

Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayı boyunca sosyal

yardım faaliyetlerini de sürdürerek, kent genelinde ihtiyaç sahibi hanelere 5 bin 300 adet gıda kolisi ulaştırdı.

Ramazan ayında, özel beslenme ihtiyacı bulunan çölyak ve fenilketonüri hastaları da unutulmadı. Özenle hazırlanan gıda kolileri, 315 çölyak ve 15 fenilketonüri hastasına ulaştırıldı. Büyükşehir Belediyesi Ramazan ayında üniversite öğrencilerine yönelik gerçek-

leştiği çorba dağıtımını da sürdürdü. Kentte eğitim gören öğrencilere toplamda 58 bin kişilik sıcak çorba ikramı yapıldı.

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı organizasyonu ile 29 gün boyunca her akşam kentin farklı noktalarındaki iftar sofralarında düzenlenen çeşitli etkinliklerle Ramazan'ın geleneksel ruhu yaşatıldı ve Manisalıları keyifli ve manevi bir atmosfer sunuldu. İftar sonrası, Hacivat-Karagöz gölge oyunu, Aşuk ile Maşuk ve kukla gösterileri, meddah ve orta oyunu, semazen gösterileri, tasavvuf müziği konserleri gibi geleneksel gösterilerle Ramazan akşamları renklendi. Ramazan'ın manevi iklimini daha da pekiştirmek amacıyla iftardan sonra Kuran-ı Kerim tilavetleri gerçekleştirildi. Ramazan'ın paylaşma ruhuna uygun olarak

iftar sonrasında; pamuk şeker, Osmanlı macunu, şerbet, çay ve kahve ikram edildi.

Başkan Ferdi Zeyrek, Ramazan ayı boyunca, Manisa'nın dört bir yanındaki hemşehrileriyle aynı sofrayı paylaşıp aynı ekmeği bölüşmenin kendisine tarifsiz bir mutluluk verdiğini vurgulayarak, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak, bu ayın manevi değerlerinden ilham alarak, her bir yurttaşımıza ulaşmayı ve onları yalnız hissettirmeyi amaçladık. İftar sofralarını, sosyal desteklerimiz ile 200 binin üzerinde yurttaşımıza ulaştık.

Hedefimiz, Manisa'da hiçbir yurttaşımızın kendini yalnız hissetmemesi ve yatağa aç girmemesi. Bu, sadece Ramazan'a özel bir hedef değil, bizim önceliğimiz olmuştur. Sosyal belediyeçilik anlayışımızla, ihtiyaç sahibi yurttaşla-

rımıza her zaman destek olmayı sürdüreceğiz. Bu desteği sürekli hale getirerek, kentimizde herkesin refah içinde yaşamasını sağlayacağız" dedi.

Başkan Zeyrek, Ramazan Bayramı'nı da kutlayarak, "11 ayın sultanı Ramazan'da her gün farklı bir ilçemizdedik. Vatandaşlarımızla bir araya geldik, soframızın bereketini büyüttük. Şimdi bayram coşkusunu birlikte paylaşıyoruz. Herkese sevdikleriyle birlikte, birlik ve beraberliğin gücüyle, bolluk ve bereket dolu bir bayram diliyorum. İnşallah, yeni bayramlarda daha güzel günlerde hep birlikte, hep bir arada olacağız.

Büyükşehirimin ellerinden, küçüklerimin gözlerinden öpüyor, Ramazan Bayramı'mızın huzur, mutluluk ve sağlık getirmesini diliyorum" diye konuştu. **İHA**

Başkan Zeyrek'ten göreve gelişinin 1. yılında teşekkür mesajı

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, göreve gelişinin birinci yılı nedeniyle sosyal medya hesaplarından bir mesaj yayınladı. Başkan Zeyrek, Manisalıların desteğiyle bir yıl önce başlayan hizmet yolculuğunu değerlendiren, geçen süre zarfında önemli çalışmalara imza attıklarını ve kentin her köşesine dokunmaya devam edeceklerini belirtti.

Bir yıl önce bugün Manisa'da hep birlikte tarih yazdıklarını belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, "O gün, sadece bir biz değil umut kazandı, değişim kazandı, halkın iradesi kazandı, Manisa ittifakı kazandı. Seçim kampanyası boyunca çalınmadık kapı, sıkılmadık el bırakmadık. Herkesin gönlüne dokunmaya çalıştık. Komşularım, dostlarım, arkadaşlarım,

hemşehrilerim partimizin her bir neferi bana inandı, güvendi. Bu güzel şehre hizmet etme onurunu verdi. Bana inanan, güvenen, destek olan herkese minnettarım. Bir kez daha şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

"YAPACAK ÇOK İŞİMİZ, GİDECEK ÇOK YOLUMUZ VAR"

Başkan Zeyrek, bir yıl boyunca verdikleri emeğin altını

çizerek, "Bu onurlu bir yıl boyunca çok çalıştık, önemli işlere imza attık. Ama daha yolun çok başındayız. Yapacak çok işimiz, gidecek çok yolumuz var" diyerek Manisa'da bir yıllık süreçte atılan adımları vurguladı.

Manisa'da ayırım yapmadan tüm vatandaşlara hizmet etmeye devam edeceklerini vurgulayan Zeyrek, "Manisa'm da Türkiye'm de her geçen gün



daha güzel olacak. Aydınlık bir ülkeyi hep birlikte inşa edece-

ğiz" sözleriyle mesajını tamamladı. **İHA**

Bulgaristan Türkleri, Manisa'da iftar yemeğinde buluştu



● **Burhan AKDEMİR**

MANISA Balkanlar Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği iftarda Bulgaristan'daki Türk diplomatlar ve yerel yöneticiler bir araya

geldi. Bulgaristan'daki Türk diplomatlar, belediye başkanları ve partilerin yöneticileri, Manisa Balkanlar Kültür ve Dayanışma Derneği'nin Başkanı Altan Hafizismailoğlu ve yönetim kurulunun ev sahipli-

ğinde iftar yemeğinde buluştu.

TÜRK VATANDAŞLARININ SORUNLARI GÜNDEMDEYDİ

Bulgaristan'da, tüm zorluklara rağmen yaşayan Türk va-

tandaşlarının yaşadığı sorunlara dikkat çeken diplomatlar, uzun süren seçim süreçlerinin ardından kurulan yeni hükümetin, Türk vatandaşlarının özgürce fikirlerini ifade edebilmeleri ve dini vecibelerini rahatça yerine getirmeleri için gereken adımları atması gerektiğine vurgu yaptı.

İftara, Bulgaristan'dan gelen üst düzey bürokratlar, belediye başkanları ve Manisa'daki çeşitli siyasi ve sivil toplum temsilcileri katıldı. Manisa Vali Yardımcısı Erhan Günay, Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosun, AK

Parti İl Başkan Yardımcısı Mustafa Özcan, Bulgaristan'daki Hak ve Özgürlükler Hareketi Genel Başkan Yardımcısı ve Kırcaali Belediye Başkanı Erol Mümün, MYK Üyesi Cebel Belediye Başkanı Necmi Ali gibi isimler etkinlikte yer aldı.

İftarın ardından bir konuşma yapan Manisa Balkanlar Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Altan Hafizismailoğlu, katılımcılara teşekkürlerini iletti. Hafizismailoğlu, "Gerek Türkiye'de gerekse Bulgaristan'da vatandaşlarımız 7 kez sandık başına giderek nihayetinde bir koalisyon

hükümeti kuruldu. Temennimiz, Türklerin fikirlerini özgürce ifade edebilmeleri ve yaşam biçimlerini rahatça sürdürebilmelerinin önünün açılmasıdır" dedi.

GÖRÜŞLER PAYLAŞILDI
İftarda bir araya gelen Bulgaristan'daki diplomatlar ve belediye başkanları, Türklerin daha rahat bir şekilde Türkçe konuşmalarının sağlanması gerektiği konusunda da görüşlerini paylaştılar.

Bulgaristan'daki Türklerin özgürce dini vecibelerini yerine getirebilmeleri için gerekli adımların atılmasının önemini vurguladılar.

Manisa FK'da bayram mesaisi



MANISA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 32. hafta mücadelesinde sahasında konuk edeceği E. G. İ. Ankara Keçiörengücü maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 32. hafta mücadelesinde sahasında Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiörengücü'nü ağırlayacak. Manisa ekibi, 5 Nisan Cumartesi günü saat 13.30'da Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak maçın hazırlıklarına devam etti. Teknik Direktör Taner Taşkın yönetiminde gerçekleşen antrenman ısınma hareketleriyle başladı. Antrenman dar alan oyunlarının ardından sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla EGİ Ankara Keçiörengücü maçının hazırlıklarını sürdürecektir.

● **Burhan AKDEMİR**



Judocular madalyaları topladı

MANISA'NIN Salihli ilçesi judocuları, Denizli'de yapılan Okul Sporları Judo Küçükler Grup Şampiyonası'nda 2 altın, 2 gümüş ve 4 bronz madalya kazanarak, önemli bir başarıya imza attı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde düzenlenen

Okul Sporları Judo Küçükler Grup Şampiyonası Denizli'de yapıldı. Hasan Güngör Spor Salonu'nda, 13 farklı ilden 242 sporcunun kıyasıya mücadele ettiği turnuvada Salihlili judocular elde ettikleri başarılarla göz doldurdu. Okul Sporları Judo Küçükler Grup Şampiyona-

si'nda 24 kiloda İrem Erel, +60 kiloda Mahmut Madan birinci, 57 kiloda Meryem Betül Türken, +57 kiloda İrmak Yıldız ikinci, 24 kiloda Eslem Karaoğuz, 28 kiloda Elif Başer, 40 kiloda Derin Ela Çakmak, 57 kiloda Nesibnur Özkul üçüncü, 28 kiloda Feyza Acar,

40 kiloda Eda Danacı beşinci, +57 kiloda Derin Ünsal yedinci oldu. Dereceye giren sporculara madalyaları düzenlenen törenle verildi.

Öte yandan dereceye giren sporcuların Türkiye finallerine katılmaya hak kazandığı öğrenildi. **İHA**



MANISAYI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!

